EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019

O Prefeito Municipal de Cordilheira Alta e o Gestor do Fundo Municipal de Saúde de

Cordilheira Alta, no uso de suas atribuições legais, tornam público que realizarão
Processo Seletivo Simplificado de Prova de Títulos, para contratação de Médico Clínico

Geral 20h, Médico Ginecologista 12h e Farmacêutico 40h, para atender necessidade

temporária de excepcional interesse público, em regime especial de trabalho, nos

termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e da Lei Municipal nº

428/2001. A inscrição será gratuita, no período de 05/06/2019 a 24/06/2019. As

informações completas constam do inteiro teor deste edital, que se encontra publicado
no Diário Oficial dos Municípios - DOM, no site www.pmcordi.sc.gov.br e no mural da

Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta.

Cordilheira Alta, 04 de junho de 2019.

Carlos Alberto Tozzo - Prefeito Municipal

Almir Valandro - Gestor do FMS

http://www.pmcordi.sc.gov.br/